1

國立台北科技大學紡織系系友會

第二屆第五次理監事聯席會議記錄

時間：民國九十年三月十日（星期六）下午二時

地點：台北市忠孝東路三段一號母校紡織系館一樓會議室

出席：許世達、陳武良、張朝植、駱劍筠、萬以安、施學洲、葉乙昌、周長祥、

姚興川、王友正、楊滄洲、李總集、胡 元

列席：母系王主任賢達

主席：許理事長世達        記錄：胡 元

主席致詞：（略）

一、 報告事項

(一) 「系友會清寒獎學金」已於八十九年十二月廿六日由許理事長於母系週

會上親自頒發三、四年級黃世杰等六位同學，每人新台幣壹萬元。

(二) 本會第二屆理事會財務收支明細表，請詳附件一。

(三) 本會贊助母系清寒獎學金收支明細表，請詳附件二。

二、 討論事項

(一) 案由：本會第三屆會員大會舉行日期、時間、地點，敬請 討論公決案

。

說明：

一) 本（九十）年起全國實施週休二日，但仍有部分公司行號

，星期六沒有休假，會員大會舉行時間似訂於週日舉行較

為適宜。

二) 暫訂四月十五日（星期日）下午一至二時報到，二時舉行大會。

三) 開會地點擬假母系二樓電化教室舉行。

辦法：敬請 討論公決。

決議：通過。

(二) 案由：本會第三屆會員大會出席會員註冊費討論案。

說明：

一) 比照上次會員大會每位伍佰元，茶點招待。

二) 本屆因舉辦理監事改選，若因時間延長，是否假母校鱈園餐廳便

餐招待。

辦法：敬請 討論公決。

決議：通過。

三、 臨時動議

(一) 案由：為對卸任理事長表示崇敬之意，建議禮聘為「名譽理事長」提請

討論案。（楊副秘書長滄洲提）

說明：為對即將卸任之許理事長三年領導會務之辛勞與成就表示崇高之

敬意，建議下屆理事會敦聘為「名譽理事長」。

決議：通過。將於下屆第一次理事會議中建議採行。

2

(二) 案由：建議贈送卸任理事長紀念獎牌，提請 討論公決案。（葉副秘書

長乙昌提）

說明：選製精美獎牌，由下屆理事長代表致贈。

決議：通過。請葉副秘書長負責承辦。